

VALBEREDNINGEN I PROLIGHT DIAGNOSTICS UTSEDD INFÖR ÅRSSTÄMMAN 2025.

Valberedningen utses i samråd med de tre till röstetalet största aktieägarna eller ägargrupperna enligt aktieägarstatistik från Euroclear Sweden och övrig tillförlitlig ägarinformation i enlighet med årsstämmans beslut.

Valberedningens uppgift är att ta fram förslag till årsstämman avseende stämмоordförande, styrelse, styrelseordförande, styrelsearvoden med uppdelning mellan ordförande och övriga ledamöter i styrelsen, revisorer och arvode till revisorer samt i förekommande fall förslag till revidering av principer för utseende av valberedning.

Valberedningen inför årsstämman 2025 i Prolight Diagnostics AB (publ.) består av ordförande Jan Karlsson, som representerar eget innehav, utsedd i enlighet med de till röstetalet största aktieägarna. Övriga ledamöter är Paul Monaghan som representerar eget innehav, utsedd i enlighet med de till röstetalet största aktieägarna. Per-Anders Josenby, som representerar Cardeon AB, utsedd i enlighet med de till röstetalet största aktieägarna.

Aktieägare som vill lämna förslag till valberedningen kan göra detta skriftligen till:

Valberedningen
Prolight Diagnostics AB (publ)
Gasverksgatan 3A
222 29 Lund

Eller per e-post till:

valberedningen@prolightdx.com

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Ulf Bladin, VD

E-post: **info@prolightdx.com**

Telefon: +46 73 582 39 87

Hemsida: **www.prolightdx.com**

Om oss

Prolight Diagnostics AB utvecklar innovativa patientnära analyssystem, även benämnt Point-Of-Care (POC) system. Dessa är små mobila instrument med engångstestkort som kan genomföra In-Vitro Diagnostiska (IVD) tester från en droppe blod. Vi vill kunna erbjuda de främsta POC-systemen på marknaden för snabba, korrekta diagnoser av akuta tillstånd. Vår lanseringsprodukt blir mätning av troponin för att kunna upptäcka och utesluta hjärtinfarkt.

Bolagets aktier handlas under kortnamnet PRLD på marknadsplatsen NGM Nordic SME.

Bifogade filer

Valberedningen i Prolight Diagnostics utsedd inför årsstämman 2025.